
 

Uchwała Nr 39/96/2011 
Zarządu Powiatu w Kluczborku 

z dnia 22 grudnia 2011r.  
 
 
 

w sprawie upoważnienia Pani Anny Dzierżan – Dyrektora Powiatowego Ośrodka 
Doskonalenia Nauczycieli w Kluczborku do zawarcia partnerstwa z Liderem projektu, 
instytucją szkoleniową OPTIMA z Opola, w zakresie przygotowania i realizacji projektu 
składanego w ramach konkursu otwartego nr 1/POKL/3.4.3/2011, Priorytet III 
„Opracowanie i pilotażowe wdrożenie programów doskonalenia zawodowego                               
w przedsiębiorstwach dla nauczycieli kształcenia zawodowego”, Działanie 3.4, 
Poddziałanie 3.4.3 w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki                      
 
 
Na podstawie art. 48 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz.U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1592 z późń. zm.) Zarząd Powiatu uchwala, co następuje: 
 
 
    §1. Zarząd Powiatu w Kluczborku upoważnia Panią Annę Dzierżan – Dyrektora 
Powiatowego Ośrodka Doskonalenia Nauczycieli w Kluczborku do zawarcia partnerstwa 
pomiędzy  Powiatowym Ośrodkiem Doskonalenia Nauczycieli w Kluczborku – Partnerem 
projektu, a instytucją szkoleniową OPTIMA z Opola – Liderem projektu, w zakresie 
przygotowania i realizacji projektu składanego w ramach konkursu otwartego                               
nr 1/POKL/3.4.3/2011, Priorytet III „Opracowanie i pilotażowe wdrożenie programów 
doskonalenia zawodowego w przedsiębiorstwach dla nauczycieli kształcenia 
zawodowego”, Działanie 3.4, Poddziałanie 3.4.3 w ramach Programu Operacyjnego 
Kapitał Ludzki.  
 
 
    §2. Jednocześnie upoważnia się Panią Annę Dzierżan  – Dyrektora Powiatowego 
Ośrodka Doskonalenia Nauczycieli w Kluczborku do wykonywania wszelkich czynności 
związanych z fazą przygotowawczą projektu, o którym mowa w §1 oraz realizacją tego 
projektu po uzyskaniu dofinansowania.  

 
 

    §3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

 
 
 
 
 

1.      Przewodniczący  ................................. 
         Piotr Pośpiech 

 
 

2.      Członek         ................................. 
   Mieczysław Czapliński 

 
 

3.      Członek         ................................. 
Maciej Tomaszczyk 

 
 

4.      Członek         ................................. 
        Artur Nowak 

 


